
Česká komunita na Roatánu se 
rozrostla o instruktory potáp ění 
Marka a Janu, se kterými si m ůžete 
potáp ění vyzkoušet (i bez licence), 
nebo projít plnohodnotným 
výcvikem, zkouškami a získat 
mezinárodn ě platnou licenci PADI. 
Pro již zkušené potáp ěče s licencí 
máme místo na lodi každý den. 

 

Kurzy potáp ění:  

Discover Scuba Diver  – pro ty, co potápění zatím nezkusili, nechtějí si dělat licenci, 
nebo chtějí potápění jen vyzkoušet před tím, než se pustí do kurzu.  

Scuba Diver  – vhodné pro malé děti, nebo ty, kteří neprahnou po hlubších vodách a 
přesto si chtějí licenci udělat. 

Open Water Diver  – první stupeň certifikace, kdy se naučíte vše, co je třeba, abyste se 
mohli potápět bez profesionálního dohledu, jen se svým partnerem.¨ 

Advanced Open Water Diver  – druhý stupeň certifikace pro ty, co chtějí vyzkoušet 
hloubkové, noční, vrakové potápění, nebo se chtějí naučit více o navigaci pod vodou, 
hledání ztracených předmětů atp. 

Emergency First Responder  – jak pomoci lidem při úrazu, problémech s dýcháním, 
zástavou srdce a dechu, obvazové techniky, to vše je znalost nutná pro následující kurz 
potápěče záchranáře. 

Rescue Diver  – potápěč záchranář je třetí stupeň výcviku, kdy se naučíte jak předvídat 
problémy, jak jim předcházet a jak jiným potápěčům pomoci pod vodou i na hladině. 
Tento kurz je velmi zábavný a doslova otevře oči každému, kdo jim projde. 

Dive Master  – první profesionální stupeň výcviku, který vyžaduje alespoň 60 ponorů při 
jeho ukončení. Po jeho úspěšném  absolvování můžete pracovat v potápěčském 
průmyslu a provádět ostatní potápěče pod vodou, pomáhat jim při problémech, nebo 
asistovat instruktorovi při kurzech kdekoli na světě. Není nic krásnějšího, než být 
profesionálním potápěčem na tak krásném místě, jako je Roatán.  

 

Informace:  info@roatan.cz 


